CADERNO 4  1QUARTA-FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2012Caderno 4 QUARTA-FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2012

PORTARIA Nº 2529/12-NGP.SUSIPE,
DE 30 DE NOVEMBRO DE 2012.

A DIRETORA DO NUCLEO DE GESTAO DE PESSOAS, no uso de
suas atribuições legais; que lhe são conferidas pela Portaria de
nº 182/2012-GAB.SUSIPE, de 28/02/12.
RESOLVE transferir por necessidade de serviço, de 01/11/12 a
30/11/12 para 03/12/12 a 01/01/2013, o período de gozo das
férias da servidora Maira Juliana Lobato da Silva, concedida
através da PORTARIA Nº 2253/12-NGP.SUSIPE de 25/10/2012,
publicada no DOE nº 32.269 de 26/10/2012.
Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.
VANIA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES PINHEIRO
Diretora do NGP/SUSIPE

PORTARIA Nº 2530/12-NGP.SUSIPE,
DE 30 DE NOVEMBRO DE 2012.

A DIRETORA DO NUCLEO DE GESTAO DE PESSOAS, no uso de
suas atribuições legais; que lhe são conferidas pela Portaria de
nº 182/2012-GAB.SUSIPE, de 28/02/12.
RESOLVE transferir por necessidade de serviço, de 03/12/12 a
01/01/2013 para 17/12/12 a 15/01/2013, o período de gozo das
férias da servidora Elione Martins Chaves, concedida através da
PORTARIA Nº 314/12-NGP.SUSIPE de 24/02/2012, publicada
no DOE nº 32.105 de 28/02/2012 e transferida anteriormente
através da PORTARIA Nº 330/12-GAB.SUSIPE, de 28/02/12,
publicada no DOE nº 32,112, de 08/03/12.
Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.
VANIA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES PINHEIRO
Diretora do NGP/SUSIPE

PORTARIA Nº 2544/12-NGP.SUSIPE,
DE 30 DE NOVEMBRO DE 2012.

A DIRETORA DO NUCLEO DE GESTAO DE PESSOAS, no uso de
suas atribuições legais; que lhe são conferidas pela Portaria de
nº 182/2012-GAB.SUSIPE, de 28/02/12.
RESOLVE transferir por necessidade de serviço, de 02/04/12 a
01/05/12 para 17/12/12 a 15/01/2013, o período de gozo das
férias da servidora Jane do Socorro Reis da Costa, concedida
através da PORTARIA Nº 526/12-NGP.SUSIPE, de 26/03/2012,
publicada no DOE nº 32.126 de 28/03/2012.
Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.
VANIA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES PINHEIRO
Diretora do NGP/SUSIPE

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466866

PORTARIA: 2533/2012
Objetivo: escoltar interno a fi m de participar de audiência na
comarca de São Miguel do Guama/PA
Fundamento Legal: Art. 145 da lei 5810/94
Origem: PARAGOMINAS/PA - BRASIL
Destino(s):
SÃO MIGUEL DO GUAMA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57203052/DANIEL NASCIMENTO SAM (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 06/11/2012 a 06/11/2012
54188185/GERIAS LIMA DE CARVALHO (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 06/11/2012 a 06/11/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466873

PORTARIA: 2534/2012
Objetivo: escoltar interno a fi m de participar de audiência na
comarca de Concórdia do Pará/PA
Fundamento Legal: Art. 145 da lei 5810/94

Origem: PARAGOMINAS/PA - BRASIL
Destino(s):
CONCORDIA DO PARA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
54191474/DAVI DE JESUS GONÇALVES LOBATO (AGENTE
PRISIONAL) / 0.5 diárias (Completa) / de 30/10/2012 a
30/10/2012
57207493/EDINEI VIEIRA DE BRITO (AGENTE PRISIONAL) / 0.5
diárias (Completa) / de 30/10/2012 a 30/10/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466881

PORTARIA: 2535/2012
Objetivo: escoltar interno para realizar tratamento médico no
município de Belém/PA
Fundamento Legal: Art. 145 da lei 5810/94
Origem: PARAGOMINAS/PA - BRASIL
Destino(s):
BELEM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57175004/ANTONIO MARIA DE SOUZA (MOTORISTA) / 0.5
diárias (Completa) / de 05/11/2012 a 05/11/2012
5898502/ROMULO OLIVEIRA DA COSTA (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 05/11/2012 a 05/11/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466893

PORTARIA: 2537/2012
Objetivo: escoltar interno a fi m de participar de audiência na
comarca de São Miguel do Guamá/PA
Fundamento Legal: Art. 145 da lei 5810/94
Origem: PARAGOMINAS/PA - BRASIL
Destino(s):
SÃO MIGUEL DO GUAMA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5898504/ANTONIO JOSE CAMPOS SILVA (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 22/10/2012 a 22/10/2012
57203052/DANIEL NASCIMENTO SAM (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 22/10/2012 a 22/10/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466902

PORTARIA: 2538/2012
Objetivo: escoltar interno a fi m de participar de audiência na
comarca de Castanhal/PA
Fundamento Legal: Art. 145 da lei 5810/94
Origem: PARAGOMINAS/PA - BRASIL
Destino(s):
CASTANHAL/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5898504/ANTONIO JOSE CAMPOS SILVA (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 29/10/2012 a 29/10/2012
57203052/DANIEL NASCIMENTO SAM (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 29/10/2012 a 29/10/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466911

PORTARIA: 2539/2012
Objetivo: escoltar internos a fi m de participarem de audiência na
comarca de Irituia/PA
Fundamento Legal: Art. 145 da lei 5810/94
Origem: PARAGOMINAS/PA - BRASIL
Destino(s):
IRITUIA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5812070/JOSE ANTONIO DA SILVA (MOTORISTA) / 0.5 diárias
(Completa) / de 23/10/2012 a 23/10/2012
5898851/KLEUBE FERREIRA DA SILVA (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 23/10/2012 a 23/10/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466820

PORTARIA: 2520/2012
Objetivo: escoltar interno a fi m de participar de audiência na
comarca de Juruti/PA
Fundamento Legal: Art. 145 da lei 5810/94
Origem: SANTAREM/PA - BRASIL
Destino(s):
JURUTI/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5769078/ALESSANDRO SILVA DOS SANTOS (AGENTE
PRISIONAL) / 3.5 diárias (Completa) / de 23/10/2012 a
26/10/2012
5812852/ANTONIO JABY CAMPOS COTA (CHEFE DE SEGURANÇA)
/ 3.5 diárias (Completa) / de 23/10/2012 a 26/10/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466824

PORTARIA: 2521/2012
Objetivo: escoltar interno a fi m de participar de audiência na
comarca de Breu Branco/PA
Fundamento Legal: Art. 145 da lei 5810/94
Origem: TUCURUI/PA - BRASIL
Destino(s):
BREU BRANCO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57174568/LINDERLEY SILVA DA COSTA (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 05/11/2012 a 05/11/2012
54191052/WLISSES PERES DE MORAES (MOTORISTA) / 0.5
diárias (Completa) / de 05/11/2012 a 05/11/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466836

PORTARIA: 2522/2012
Objetivo: transferir interno para o Centro de Recuperação
Penitenciário do Pará III, no município de Santa Izabel do Pará/
PA
Fundamento Legal: Art. 145 da le 5810/94
Origem: TUCURUI/PA - BRASIL
Destino(s):
SANTA IZABEL DO PARA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5868793/BENEDITO COTA DA COSTA (AGENTE PRISIONAL) / 1.5
diárias (Completa) / de 09/11/2012 a 10/11/2012
5396832/LUIZ GUILHERME REIS DA SILVA (AGENTE PRISIONAL)
/ 1.5 diárias (Completa) / de 09/11/2012 a 10/11/2012
54191052/WLISSES PERES DE MORAES (MOTORISTA) / 1.5
diárias (Completa) / de 09/11/2012 a 10/11/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466843

PORTARIA: 2523/2012
Objetivo: escoltar interno a fi m de participar de audiência na
comarca de Mãe do Rio/PA|
Fundamento Legal: Art. 145 da lei 5810/94
Origem: PARAGOMINAS/PA - BRASIL
Destino(s):
MAE DO RIO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57203052/DANIEL NASCIMENTO SAM (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 31/10/2012 a 31/10/2012
5898518/JOSE DE ARIMATEIA RIBEIRO CARDOSO (AGENTE
PRISIONAL) / 0.5 diárias (Completa) / de 31/10/2012 a
31/10/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466853

PORTARIA: 2531/2012
Objetivo: escoltar interno a fi m de participar de audiência na
comarca de Garrafão do Norte/PA
Fundamento Legal: Art. 145 da lei 5810/94
Origem: PARAGOMINAS/PA - BRASIL
Destino(s):
GARRAFÃO DO NORTE/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57175004/ANTONIO MARIA DE SOUZA (MOTORISTA) / 0.5
diárias (Completa) / de 30/10/2012 a 30/10/2012
54190416/FRANCISCO RAIMUNDO GONÇALVES DE SOUSA
(AGENTE PRISIONAL) / 0.5 diárias (Completa) / de 30/10/2012
a 30/10/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466860

PORTARIA: 2532/2012
Objetivo: escoltar interno a fi m de participar de audiência na
comarca de Dom Eliseu/PA
Fundamento Legal: Art. 145 da lei 5810/94
Origem: PARAGOMINAS/PA - BRASIL
Destino(s):
DOM ELISEU/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57203052/DANIEL NASCIMENTO SAM (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 25/10/2012 a 25/10/2012
54188171/ERASMO CARLOS SOARES AQUINO (AGENTE
PRISIONAL) / 0.5 diárias (Completa) / de 25/10/2012 a
25/10/2012<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA